[image: image1.png]

                                  Орловский  сельский  Совет   депутатов

Р Е Ш Е Н И Е
                            Орловского  сельского  Совета  депутатов
                                                        с.Орловка
04.10.2013 г                                                                                            № 37- 133 р
О внесении изменений и дополнений в решение
Орловского сельского Совета депутатов от  16.04.2013 г. № 34-124 р

«Об утверждении Правил  благоустройства на территории
муниципального образования Орловский сельсовет»
     Руководствуясь статьей 20 Устава Орловского сельсовета
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение акта:
1.1 В пункте 2.1.8 абзаца 3:
подпункт  и) изложить в следующей редакции:  «Хранить на придомовой территории многоквартирных домов, индивидуальных  домовладений, а также на улицах: строительные материалы, дрова, горбыль, металлический лом, а также  разукомплектованные и по иным причинам не пригодные к эксплуатации транспортные средства, тракторные и  авто-прицепы, сельскохозяйственный инвентарь с размещением на срок более  2 недель»

1.2 Пункт 2.1.10  после слов «общего пользования» изложить в следующей редакции: «придомовых территорий многоквартирных домов и индивидуальных домовладений, мест отдыха, тротуаров и улиц, владелец животного обязан немедленно убрать образовавшееся загрязнение».
1.3 Пункт 2.2.4 подпункт а) изложить в следующей редакции:  «придомовая территориям к многоквартирным и индивидуальным домовладениям - по мере накопления загрязнения».

        2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

        3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

            Глава сельсовета                                                      Л.В.Зинкевич